Дата                     
З А Я В К А
на участие в чемпионате России 2017 года по быстрым шахматам, по блицу

                                                                                                                                                                      (нужное подчеркнуть)
 среди ____________________________ команд
                                                                                                                                                                      (мужских/женских)
от команды ____________________________           



    ___________________________________
                                             Наименование команды                                                                       



                                                         Субъект РФ, Город
	№
	ФИО

(полностью)
	Дата рождения
	Звание /разряд
	ID
	Федерация
	Гражданство

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	запасной
	
	
	
	
	
	


Капитан команды –  ФИО (полностью)
e-mail____________________________ 
тел. _____________________________
Представитель команды – ФИО (полностью)
e-mail____________________________ 

тел. _____________________________
Руководитель федерации шахмат субъекта РФ 









(подпись, печать)
